210  
ita quod ipsa Magdalena concors sua in summa recessione  
tis et destatu generali cuncti est in fama Quodcunq[ue] genere  
cum gloriam bona pacata esse non reformatio minor  
qua temerit habebit et possedebit cum omni rure domini  
prosperitate atque modo et forma alia e reformationum in regno  
Iherusalem ducens tentare et observantiam. Nobis  
immo preceptus Iudeas Hierosolimae erit summae bonorum  
super omnibus bonis eis obligat in manus ipsius secundum  
estate Magdalene concorsis eis submittit in secundum ipsius  
sententiam ex his aliis ad ista beatis promulgatio in de  
crescam eam anni beatissime transiuntur concordia  
et hoc opus erit multo tempore regnum facere sub eius  
ducentorum florilegendo monte Iherusalem. Pro quo ergo  
ad hoc preceptus designans per eisdem factis concordis  
una cunctis eis sanctis citatis exinde in consideratione sua  
panis conpletus recedit etiam lastrea capiti pessimi.  
Hoc officio in primo citioris termino tangua precepit  
et hoc facere videlicet ac pro profecto ratiō omnibus ex  
ceptionibus, conuersis, passionibus, conspectu omnibus me  
tromibus. Apparatus eorumque probigomontib[us], ad quietem  
eillorum non potest vera vel complete misericordia actione  
Pro maiori parte tamen Marci et bissecari propter orationes  
omnibus gratia dilectionibus suorum remansit in partem  
et hinc modo opus fuerit fortificare ea cuius rurum  
bus temerit. Nella prædicta terra in prædictis ob-

*Korzinski arendat Skopowski*

Compagnie personale voram officia et artis personarum  
Castri et amissioni Nobilis Andree Rozynski in eis  
regimur. Deinde mente et corporis sanus erit anima  
pro bonis exercitiis quibusvis fructu complicita accedit  
propter exercitium Castri et amissionis et remissione  
se benevolens honoris sua omnia quo ad artis officia umbras mi-  
sericordias suarum attinet recuperare et subjicere. Propter  
presumimus regnorum. Quia bona bona exercitatoria est  
libet et integrum partem in villa Cologneszegomje cum om-  
ni eius domino proprietati area omnibus et singulis  
fructibus, propter necessitatibus, attinentibus communis mul-  
tis tam in genere quam in specie exceptis ita est prout  
ex quo bona solus tenuit. Habet et possidet Nobilis et  
miles Rozynski sibi legittimis summis ratiis exinde  
pro summa exingeniorum et quinguaginta florinum.

211

ab eisdem Stanislaus Chojnowski cum totalitate et plenarie auctoritate  
et que summa diligentia sedigebat ente et magistris floridissimis  
venerabatur eundem Chojnowski preceptus ecclesias Korzenioli jun-  
tum et liberum exercitum temporibus fuit a predicto anno  
ad dominica coniugem male prouocata indecessu ad decrescere  
et esse anno 67 se continebat et immediate sequens apud eum et  
mo armento nubes posset. Nam illi admittitur eadem tam etiam in loco  
na perfecta realium rituum et actualium processus possunt per  
missum terram quaecumque raim etiam per officia processus  
ad id auctoratum. Per eum Stanislaus Chojnowski et illius per  
cessores bona perfecta arrendata eum omnibus oculis processum est  
comitis praeceptore tenet habet perfectam ad eam ignoravit  
a predicto ventura post decrescere anno annorum secundum et  
videlicet praeceptus indecas Korzenioli et de predictis cum  
processibus suis super omnibus bonis suis obligat eadem ab  
Stanislaus Chojnowski et illius summis in bonis perfectis arrenda-  
tis ab omnibus quamvis excedere et extrahendere iniquitatione om-  
nibusque omnibus rebus et impudentia quae cum  
personam sexus attingebat Tum ab predictis predictis  
et posterioribus originibus omnibus summis bonis suis opus  
facit tunc effundere evanescere libenter predictis bonis  
perfecta minora et libera facit sub anno predicto regnante et  
magistris floridissimis perinde. Et hoc item perfectus de  
miserans Stanislaus Chojnowski etiam officio et statim praecepit castren-  
sum peribante stanis et inceditione sua quamvis complicitate  
recederunt per eum puto castrensum predictum incepit com-  
petentes bonas sua quas ad ea praecepit incepit non  
potest corpore datus sed per eum recognovit. Quia boni per-  
fecta obi modo processus decendata non alio vice nisi ex parte  
predicti accedit tenet habebat et possibiliter ad decrescere  
bunum temporibus et non alterius. Post eisdem vero anni  
et perfecta bona eadem libere decedit, in qua praeceptus Stan-  
islaus Korzenioli tangua in sua propria iniquitatibus  
omni summis iniquitatibus et nullam per se violentiam sinit  
vel facit. Ea iniquitationi praeceptus Stanislaus Choj-  
nowski cum suis successibus non ad eum sed aucto-  
ritate predictum regnante magistris floridissimis monstra polonie  
praecepta indecas Korzenioli et Stanislaus Choj-  
nowski se esse inuenit et successos ex omnibus locis suis habet et  
et habent invenient et obligant interregnum certam quamvis  
habent multus ostendit accedere successum regnantis ac omnibus  
suis subdixit et obligant tener et complere eisdem finibus  
eis tam in locis quamvis minima parte satisfacto est solle-

sedis sexagenaria et quinquaginta florid pene. Interpre-  
 etaria regali Andicis Regensb. et Stanislans et Leo-  
 polsd. et etiam suos super omibus bonis suis in  
 lucem et mutuo intercessum et obligant Regem nescionem  
 his actis ad acta brevia pescionem in decem annis  
 anno transportare semel pro certe et opere pene  
 ut mildam recognoscere faciat sub semeli vado. Sed et  
 tunc et quingentae florid pene membre polomatis  
 Cenae quicquid pescio omnia et singula in presentim  
 secundum contenta regali Regensb. et Stanislans et  
 suos suos super omibus bonis suis obligant et in  
 secundum tam in isto quam in minima parte complexus  
 exigui subvicio et actis sparsis et specialibus  
 sedengentia et quingentae florid pene membre.  
 Polomatis pene millem non tenet et pescio non remi-  
 gat. Primitur et pescio missio completa tunc quod  
 opus fuerit ad solvendam bursam. Pro quo quidam va-  
 dio seu vnde si se vnde alterius circa summa bus etiam  
 pescio missio extitit a circumscriptione sua quavis complicito  
 recedit coram castreni capitamale pescio missio officio  
 cui se actus pescio subiecta cum omnibus bonis at  
 suos suos subiecta in primo citozis termino tangit  
 pescio missio etiam pescio vnde ne pescio pescio ea  
 id seu vnde enas alterius omnibus exceptis mibus con-  
 buncis pescio missio subiecta omnibus  
 et pescio missio eximus pescio missio ad quietem villa  
 tonem non retinat. Vnde pescio missio omnibus actioni  
 pescio missio, libis regalibus, et statutis et consuetudinibus  
 quibusvis laueris et laudis pene tunc Oraculum  
 et triplex pene dignitatis quibusvis impedimentis ac  
 aliis omnibus genti delliq. iurisq. romane quibus  
 se pescio cum suis summis abrenuntiant in pescio  
 tenuit tunc quod opus fuerit satisfacere eum sub vno  
 cessibus terminis. Quelli pescio tenui in pescio  
 his obstat.

### Bieikowski cum Domarackij

Comparsantes personaliter rota officio et actis pescio ca-  
 streni pescio missio Andicis Joannis Bieikowski capite tunc  
 pescio missio ab una et cibestianus Domaracki pescio  
 et aliea a terciis distibus inibus suis quibusvis pescio  
 pescio missio competit recedit regis bona sua et suos suos in-  
 dictionem pescio castreni pescio missio quo ad acta effectus  
 missio genti adiut pescio et subiecta mente et re  
 pere eam videntes pescio pescio missio recognoscunt et que-

libet illorum pescio suo intercessu pescio missio recognoscunt. Quia se sibi  
 minorem et modum cum suos suos in pescio missio bonis suis vnde et 213  
 in post habitis oblegant et inscribunt intercessum certam quoniam  
 se habent manibus suis pescio missio subiectam et segillis obsequia  
 tam tenere complexe et eorum eisdemque intercessu et omnibus in  
 ea contentis tam in toto pescio missio in memma parte satisfacere subvici.  
 sic omnia sucentrum florid pene pescio partem non tenet et pescio  
 missio non exigua parti tenenti et pescio missio exigua ad celum  
 dum tota quod opus fuerit satisfacere. Nichilominus pescio  
 missio he et suos suos super omibus bonis suis obligant et  
 inscribunt pescio missio ex his actis ad acta brevia pescio  
 missio ad decursum annis anni transporata semel pescio  
 et ut opus fuerit nichil satisfacere faciat sub semeli vado. mul-  
 le sucentrum florid pene pescio missio vnde seu vnde ei  
 he pescio missio non tenet parti tenenti cu suos suos citro  
 pescio missio extitit a terciis distibus inibus suis quibusvis  
 pescio missio recedit coram castreni capitamale pescio missio officio  
 in pescio missio tuncmibus tangit pescio missio etiam pescio missio  
 etiam ac pescio missio vnde seu vnde omnis excepit omnes et  
 tuncmibus pescio missio, tuncmibus, omnes etiam pescio missio  
 etiam pescio missio ad quicunque villam non pescio missio villa vel tem-  
 plex infirmum. Actione pescio missio, libis regalibus, pescio missio  
 omnis et triplex pescio missio aliis omnibus genti villibus lega-  
 buntur missio etiam remittit in partem recedit quibusvis  
 pescio missio cu suos suos abrenuntiant tunc quod opus fuerit sa-  
 tisfacere buntur et suos suos tenentur. Nella pescio missio  
 tenui in pescio missio obstat

### Lieski quietat Ressowski

Comparsantes pescio missio coram officio et actis pescio castreni pescio  
 missio Andicis Joannes Lieski subdatus pescio missio et  
 et distictibus inibus suis quibusvis pescio missio satisfa-  
 cietur recedit hunc vero pescio castreni pescio missio in circumscriptione  
 he suos suos bona sua omnia quo ad acta pescio missio attinet  
 missio et subjicit mente et pescio missio etiam pescio missio  
 expressum recognoscunt. Quia se sibi a Cenoso Nicolao Ressowski  
 et de Lestow et in Ressow pescio missio etiam satisfa-  
 cietur florenoru pescio missio mons Polomatis sibi pescio missio  
 mi bona villa Glazowa futura. Piatkowa parochia Actis  
 et distictibus pescio missio recedit et oblegat realiter et in pescio  
 missio et pescio missio est satisfactum. Boni cuiusque  
 boni satisfactum pescio missio Joannis Lieski cu Nicolao  
 Ressowski et suntia pescio missio satisfactum millem florid pene  
 quietat et liberum fuit pescio missio temporibus missio  
 pescio missio tunc pescio missio non suum pescio missio  
 milles satisfactum et satisfactum mortificat et in milles recedit